
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

18 квітня 2024 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подане клопотання АТ «Полтаваобленерго» , відповідно до 

статей 12, 122, 141 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Лубенського підприємства електромереж АТ «Полтаваобленерго», 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Братська, 1, на земельну ділянку, кадастровий 

номер 5322881200:09:005:0040, площею 0,1952 га, що розташована в межах     

с. Піски, Лубенського району, у зв’язку з поданою заявою про добровільну 

відмову від права користування земельною ділянкою. 

2. Припинити договір суперфіцію із Бибик Валентиною Яківною на 

земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка знаходиться за 

адресою: м. Лубни, вул. Євгена Чикаленка, площею 0,0024 га, кадастровий 

номер 5310700000:03:082:0056, у зв’язку із закінченням будівництва гаража. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


